№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 F580X black F&D Акустика 1 шт. 3 299,40 3 299,40
2 T-160X F&D Акустика 1.0 40ВТ Bluetooth 4.0 Пульт Optical USB 1 шт. 2 515,50 2 515,50

Разом: 5 814,90
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 5 814,90
Усього найменувань 2, на суму 5 814,90 UAH
П'ять тисяч вісімсот чотирнадцять гривень 90 копійок

Менеджер